МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2015                                                                                                                                  № 22
                                  с.Вороново, Кожевниковский район, Томская область

О создании комиссии по чрезвычайным

ситуациям и пожарной безопасности в муниципальном

образовании «Вороновское сельское поселение»
Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона                  от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О Пожарной безопасности», Устава муниципального образование «Вороновское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить комиссию по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности                           в муниципальном образовании «Вороновское сельское поселение»:

Председатель комиссии –  Прокопенко Сергей Николаевич, Глава поселения

Заместитель председателя комиссии – Теущакова Наталья Александровна, Управляющий делами
Члены комиссии:
1) Микулич Светлана Александровна, - Специалист 2 категории с. Осиновка

2)Бетенеков Виктор Николаевич – начальник пожарной части Вороновского сельского поселения (по согласованию);
3) Кондратеня Галина Сергеевна – фельдшер «Вороновская врачебная амбулатория» (по согласованию).
2. . Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на  официальном  сайте Вороновского  сельского поселения

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                    С.Н.Прокопенко
Н.А.Теущакова
31-169